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Kreismeisterschaft 1.10 Jugend Luftgewehr Freihand 2014

Mannschaftswertung 20/21 Schiiler

1 SV Neuenfelde |

2 SV Neuenfelde I

Einzelwertung 20 Schiiler m

1 Bewernick, Eric
2 Oben, Tarek

3 Moritz, Tom

4 Polley, Manuel
5 Dubbert, Marcel

Einzelwertung 21 Schiiler w

1 Bartels, Laura-Marie
2 Hilk, Anika

3 Bewernick, Nele

4 Leathley, Chantal

Luftgewehr KM 1.10-2014 LG Jugend Freihand Over.xls

Bartels, Laura-Marie

Hilk, Anika
Bewernick, Nele

Bewernick, Eric
Moritz, Tom
Oben, Tarek

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
SV Neuenfelde
EiRendorfer SV
EiRendorfer SV

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

SV Neuenfelde
SV Marmstorf

Seite 1

188 Rg.
143 Rg.
136 Rg.

168 Rg.
148 Rg.
149 Rg.

85
72
75
71
53

95
72
74
56

83
77
73
68
57

93
71
62
42

09.05.2014 - 13:57:36

22.02.14

315Rg.

467 Rg.

465 Rg.

110 Rg.

168 Rg.
149 Rg.
148 Rg.
139 Rg.
110 Rg.

110 Rg.

188 Rg.
143 Rg.
136 Rg.

98 Rg.



09.05.2014 - 13:57:36

Mannschaftswertung 30/31 Jugendklasse 820 Rg.
1 SV Neuenfelde 993 Rg.
Oellrich, Thees 328 Rg.
Poschmann, Vincent 297 Rg.
Bartels, Anna-Sophie 368 Rg.
2 Harburger Sch. Gilde 849 Rg.
Vulpius, Maximilian 300 Rg.
Bergeest, Henry 265 Rg.
Schréder, Marie 284 Rg.
Einzelwertung 30 Jugendklasse m 280 Rg.
1 Oellrich, Thees SV Neuenfelde 82 81 82 83 328 Rg.
2 Vulpius, Maximilian Harburger Sch. Gilde 66 76 80 78 300 Rg.
3 Poschmann, Vincent SV Neuenfelde 76 70 79 72 297 Rg.
4 Bergeest, Henry Harburger Sch. Gilde 74 67 58 66 265 Rg.
5 Lost, Bjarne SV Neuenfelde 58 67 67 56 248 Rg.
Einzelwertung 31 Jugendklasse w 280 Rg.
1 Bartels, Anna- Sophie SV Neuenfelde 93 92 91 92 368 Rg.
2 Leathley, Dana SV Marmstorf 71 65 74 76 286 Rg.
3 Schrdder, Marie Harburger Sch. Gilde 62 72 73 77 284 Rg.
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Mannschaftswertung 40/42 junioren B 880 Rg.
1 SV Neuenfelde 1064 Rg.
Beier, Leon 354 Rg
Genning,Fynn 365 Rg
Bewernick, Nils 345Rg
Einzelwertung 40 Junioren Am 300 Rg.
1 Bronsert, Marc SV Neuenfelde 91 88 94 92 365 Rg.
2 Dubbert, Marco EiRendorfer SV 77 80 83 83 323 Rg.
3 Bleuel, Philippe- Y. SV Marmstorf 62 54 46 48 210 Rg.
Einzelwertung 41 Junioren Aw 300 Rg.
1 Matthes, Sabrina EiRendorfer SV 91 90 94 94 369 Rg.
Einzelwertung 42 Junioren B m 290 Rg.
1 Gennin, Fynn SV Neuenfelde 87 93 94 91 365 Rg.
2 Beier, Leon SV Neuenfelde 89 91 82 92 354 Rg.
3 Bewernick, Nils SV Neuenfelde 84 89 91 81 345 Rg.
4 Hoéhn, Tobias SV Marmstorf 81 81 80 75 317 Rg.
5 Bliefernicht, Thore SV Marmstorf 48 77 60 63 248 Rg.
Einzelwertung 43 Junioren B w 290 Rg.
1 Dehde, Lisa SV Neuenfelde 90 94 94 098 376 Rg.
2 Eckert, Katrin SV Rénneburg 83 87 90 91 351 Rg.
3 Damerow, Natascha SV Rénneburg 67 79 48 61 255 Rg.

***Anderung vorbehalten ***

Schielileiter: Peter Busch
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